
	

Mannschaft	 Name	 Vorname	 E-Mail	 Mobil	
Bambini	I	(2012)	 Jungbluth	 Tobias	 t.jungbluth@tus05-oberpleis.de	 01573	8305969	

Starke	 Jan	 	 	
Bambini	II	(2013)	 Jungbluth	 Tobias	 s.o.	 s.o.	

Risch	 Leo	 	 	
Bambini	III	(2014)	 Jungbluth	 Tobias	 s.o.	 s.o.	

Risch		 Leo	 	 	
U8	 Meis	 Reiner	 Reiner.meis@fvm.de	 01515	1074532	

Richter	 Daniel	 	 	
U9	Talentwerk	 Körver	 Julian	 j.koerver@tus05-oberpleis.de	 0176	30390429	

U9	2	 Lorenz	 Holger	 	 0157	86191120	
Dierig	 Heinz	 hmhlp@web.de	 0173	8431884	

U10	Talentwerk	 Bloch	 Thorsten	 	 0171	4900660	
Pressler		 Ralf	 Ralf.pressler@cideon.com	 0172	7769057	

U11	Talentwerk	 Starke	 Thomas	 thomas.starke@reklameservice-
krueger.de	

0172	2868850	

Gartzke	 Jörg	 j.gartzke@gmx.net	 0177	4130351	
Dohr	 Alexander	 Alexander.dohr@web.de	 01512	8701252	

U11	2	 Jungbluth	 Tobias	 s.o.	 s.o.	
U12	 Nicolin	 Felix	 felixnicolin@gmail.com	 01573	4892880	

Richter	 Fabian	 	 01578	4565553	
U13	 Subasi	 Naci	 nsubasi@web.de	 0175	2429353	

Rödl	 Christoph	 	 0157	34913477	
U15	Leistungszentrum	 Dönhoff	 Max	 Maxxi-d@t-online.de	 01575	4628466	

Jungbluth	 Tobias	 s.o.	 s.o.	
U17	Leistungszentrum	 Rüth	 Patrick	 p.rueth@tus05-oberpleis.de	 01578	5522820	

	 Rüth	 Dominik	 	 0177	8535400	
U19	Leistungszentrum	 Häger	 Jürgen	 j.haeger@tus05-oberpleis.de	 0160	5558325	

U17-Juniorinnen	 Schmidt	 Thorsten	 schmidtthorsten@arcor.de	 0176	62271940	


